## Remington 50 PATRONEN CAL. 40 S+W REMINGTON GOLDEN SABER BONDED HPJ 10,69 G - 165 GRS

Hersteller: Remington

Modell: 50 PATRONEN CAL. 40 S+W REMINGTON GOLDEN SABER BONDED HPJ 10,69 G - 165 GRS

**Kaliber:** Sonstige **Zustand:** neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

## Beschreibung:

50 PATRONEN CAL. 40 S+W REMINGTON GOLDEN SABER BONDED HPJ 10,69 G - 165 GRS

Golden Saber Bonded Die Fangschusspatronen mit Tiefenwirkung Golden Saber Bonded ist eine Weiterentwicklung des revolutionären Golden Saber HPJ Geschosses. Durch ein Hitzeverbundverfahren wird der Bleikern mit dem Messingmantel verschweißt. Das Ergebnis ist ein Geschoss mit besserer Performance und einer höheren Restgewichtabgabe (bis zu 97%). Der spiralförmige NoseCut ermöglicht auch bei niedrigen Geschwindigkeiten eine optimale Expansion. Die Geschosse haben die gewohnte hohe Match- Grade Qualität und Präzision. Hohe Energieabgabe und Tiefenwirkung im Zielmedium prädestinieren diese Patronen zu idealen Fangschusspatronen, auch für schweres Wild!Die Hochleistungspartone aus den USA mit hervorragenden Präzisionseigenschaften! Die Golden Saber High Performance Jacket verknüpft Genauigkeit, eine tiefe Penetration und maximale Expansion bei nahezu 100% Restgewicht! •Der Geschossmantel besteht vollständig aus Messing •Geschoss-Hülsenübergang und Zündkanal sind wasserdicht •Die Steuerkerben im Geschosskopf ermöglichen eine optimale Expansion auch bei niedrigen Geschwindigkeiten •Tiefe Penetration und hohe Energieabgabe • Optimale Zuführung und Funktion durch Nickel-plattierte Hülse Technische Daten: Kaliber: 40 S+W Hersteller: Remington Packungsinhalt: 50 Stück Geschoß: Remington Golden Saber Bonded HPJ /165 grs -- 10,69 g Hülse: Messinghülse / Boxer

Artikelbeschreibung, Preis, Verfügbarkeit und gegebenfalls eine online Bestellmöglichkeit mit Versandkosten ist in UNSEREM WEBSHOP über den folgenden Link:www.waffenkoenig.de mögli

Neuware





## Anbieterinformationen

Waffen-König

Hummelstr. 70 90768 Fürth Bayern

Telefon:

0911 7520145

Fax:

0911 7520165

E-Mail:

waffen-koenig@web.de